também procede o pedido de exclusão do trecho em que o autor é  

exposto nos vídeos veiculados no “You Tube”, confirmando-se a 

tutela de urgência deferida (25). 

Invertidos os ônus de sucumbência, ficam os  

honorários advocatícios da parte autora arbitrados em R$ 3.500,00 

(três mil e quinhentos reais), a serem rateados entre as rés, 

vencidas na demanda.    

Diante do exposto, pelo meu voto, dou  

provimento ao recurso. 

PAULO ALCIDES AMARAL SALLES 

Relator